
UCHWAŁA NR XLII/213/2014
RADY GMINY CIESZKÓW

z dnia 26 czerwca 2014 r.

zmieniającej Uchwałę nr XV/80/2012 w sprawie pomocy pomocy zdrowotnej dla nauczycieli z dnia 
31 stycznia 2012 (DZ. URZ. WOJ. 2012.673)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013.594 z późn. zmianami) i art. 72 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. − 
Karta Nauczyciela (t .j. Dz. U. 2014, poz. 191 z póź. zmianami),

Rada Gminy Cieszków uchwala co następuje :

§ 1. W uchwale nr XV/80/2012 z dnia 31 stycznia 2012 r. w sprawie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 
wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „ponoszeniem kosztów leczenia np. sanatoryjnego, stomatologicznego, 
okulistycznego , profilaktycznego (wyklucza się przyznanie pomocy za prywatny pobyt we wszelkiego typu 
zakładach opiekuńczo –leczniczych, sanatoryjnych)”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cieszków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy Cieszków:
Z. Załężny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 lipca 2014 r.

Poz. 3313


		2014-07-21T15:06:48+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




